
Ferienbus  - Fahrplan

Hinfahrt

Ferienbus

Fahrt  1 Fahrt 2 Fahrt  1 Fahrt 2 Fahrt1 Fahrt2

SAD BHF 10:07 13:40 10:07 13:40 10:07 13:40

SAD Krankenhaus 10:11 13:44 10:11 13:44 10:11 13:44

Steinberg am See, Holzkugel 10:18 13:51 10:18 13:51 10:18 13:51

Steinberger See, Liegewiese 10:22 13:55 10:22 13:55 10:22 13:55

Wackersdorf, Marktplatz 10:30 14:03 10:30 14:03 10:30 14:03

Großparkplatz Murner See 10:36 14:09 10:36 14:09 10:36 14:09

Murner See 10:38 14:11 10:38 14:11 10:38 14:11

Rauberweiherhaus 10:43 14:16 10:43 14:16 10:43 14:16

Erlebnispark Wasser-Fisch-Natur 10:45 14:18 10:45 14:18 10:45 14:18

Rückfahrt

Haltestelle

Ferienbus

Fahrt  1 Fahrt 2 Fahrt  1 Fahrt 2 Fahrt1 Fahrt2

Erlebnispark Wasser-Fisch-Natur 14:20 18:40 14:20 18:40 14:20 18:40

Rauberweiherhaus 14:22 18:42 14:22 18:42 14:22 18:42

Murner See 14:27 18:47 14:27 18:47 14:27 18:47

Parkplatz Murner See 14:29 18:50 14:29 18:50 14:29 18:50

Wackersdorf, Marktplatz 14:35 18:55 14:35 18:55 14:35 18:55

Steinberger See, Liegewiese 14:43 19:03 14:43 19:03 14:43 19:03

Steinberg am See, Holzkugel 14:47 19:07 14:47 19:07 14:47 19:07

SAD Krankenhaus 14:54 19:15 14:54 19:15 14:54 19:15

SAD BHF 15:00 19:20 15:00 19:20 15:00 19:20

¹ nur in den Ferien

Fahrplan gilt vom Beginn der Pfingstferien bis zum Ende der Sommerferien in Bayern (27.05.2023 - 11.09.2023)

Mo - Fr¹ Sa So + Feiertage

Ferienbus Ferienbus Ferienbus

Ferienbus Ferienbus Ferienbus

Mo - Fr¹ Sa So + Feiertage


